Об утверждении перечня периодических печатных изданий, сетевых изданий в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в которых осуществляется обнародование муниципальных правовых актов Любимовского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 мая 2024 г. №39
         с. Любимовка

Об утверждении перечня периодических печатных изданий,
сетевых изданий в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет", в которых осуществляется обнародование
муниципальных правовых актов Любимовского сельсовета,
в том числе соглашений, заключенных между органами
местного самоуправления.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень периодических печатных изданий, сетевых изданий в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в которых осуществляется обнародование муниципальных правовых актов Любимовского сельсовета Большесолдатского района, в том числе соглашений, заключенных между органами местного самоуправления.
                                                                                                          (Приложение №1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Народная газета».

               Глава
Любимовского сельсовета                                                         Е.А. Минаков

Приложение №1
к постановлению Администрации
Любимовского сельсовета
Большесолдатского района
от  30 мая 2024 г. №39

Перечень периодических печатных изданий, сетевых изданий в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", в которых осуществляется обнародование муниципальных правовых актов Любимовского сельсовета Большесолдатского района, в том числе соглашений, заключенных между органами местного самоуправления.

Сайт в сети «Интернет» - https://lyubimovskoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru